EIEI i e R : ORIGINAL
i e i [ Y ‘ - 2007 ;"v“_
i e e S e e T 1307182483

e e 0913391512001
e smmsmemedemsesememsecesecohi 0992292598001
i e i e e e i, canxnponwsm s. n.-;
22, 455 50
173,343.64
16,213.78
©1,800,00
1,474.40
. 14,316.65
1131,247.28
. 240,852.25
579,215.94
30,730,
o 13,268.15°
18,597.20 |
131,521.76 |
14,753.15.
. 22,847.66
o 46,916.24 ¢
46,916.24
626,132.18 ©
10,340, 92
, : " " 166,044.59
, obligacionesj ~<;’ iciones finar s 1 és - - : cmssmmemmmen 121,550,000
Prestamos. de ac Amniataa 1o ales e o i mmdmmme o 247,188.03 f
L o ) istracisn Tributaria '-*—-‘,4.' - e T A 335< RE o
_ pagarsdei €JErcicio  mwmmmmmmomemmcmamesemeeecesmemeee 010,650,585
:con el IESS - - , - . “ R I ‘ : o 1 561 10,
s con emleadcs A s s el L e i i Gl 1,908,49 .|
";participacione trabajadores por pagar del ejnrc:icio Ve L i4,812.78
: mtme it ko et . 564,189,32
m b - L0 564,189.32
i e s 80000
e 370,38
, mmmeimeeem L 45,283.95
dad delfe’jetcicia (Después de participaciones €. impuestos) “‘«“;",“"“""“ Sl ' 15,488. 53
= mn i 61,942.86

4 _ i i 2 memmmg 1626,132.18 7

1oca1 'a gravadas con tarifi 12% R s o T 1'}1,;,09;9,'05:7.'35 g
- TOTAL INGRESOS — -=- - e et T T,089,087.35
Invem:ario inicial bienes no producidos po: la scciedad e e e - 4~’+~~~-‘5 g 124,'264.71: o




Pagina 2

S S e e e O e e A e e

e L s i i gt

s i e il e e o

fohdbs'GQLTESéfva) ,”--g-f_;;;--+_5>, :

)

-.-.......-__.....’..

o s

3 _q‘;—_.-_-—-—“g- - r 0 oo

e

131'247 28
25,4sa.go
5,219.81
£ 4,786.23
15,129.01,
oied 50
1,411, 82"
14,283 59
1,545.42 M'
. 6,150.90".
2,028.90

587.25 |

'5,728.77 |

6,304.34. |

1,794,589
.57.50 "

o or,ons |
1 068 305, 49

30,751.86"
4,612,787 | |
16,463.12 . |
42,602.20.
i 42,602.20
910,650.55 * |
14,316.65
3,666, 10

: Deelaracién‘81n valor
,SRI (DEGLARACIONES EN




(11267

/

identificacién de pago
RUC

CEP#(Nimeroc de Serie)
Cédigo impuesto
impuesto

Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS
Razén Soclal

Periodo Fiscal

Fecha de Declaracién
Hora de Declaracién
Fecha de Vencimiento
Fecha Méxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total impuesto a Pagar
intereses por mora
Muiltas

TotalaPagar

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque
Compensaciones

Notas de Crédito

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO
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